
Zarządzenie Nr 115/22 
Burmistrza Trzcianki 
z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 2 uchwały 
Nr XLVII/491/22 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Trzcianka przyjętym uchwałą Nr XLIV/466/21 
Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok i zmienionym Zarządzeniem Nr 7/22 Burmistrza 
Trzcianki z dnia 17 stycznia 2022 r., Zarządzeniem Nr 15/22 Burmistrza 
Trzcianki z dnia 31 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr XLV/475/22 Rady Miejskiej 
Trzcianki z dnia 10 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 23/22 Burmistrza Trzcianki 
z dnia 28 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 34/22 Burmistrza Trzcianki z dnia 
18 marca 2022 r. i uchwałą Nr XLVII/491/22 z dnia 31 marca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 46/22 Burmistrza Trzcianki z dnia 31 marca 2022 r., 
zarządzeniem Nr 55/22 Burmistrza Trzcianki z dnia 8 kwietnia 2022 r., 
zarządzeniem Nr 64/22 Burmistrza Trzcianki z dnia 25 kwietnia 2022 r., 
uchwałą Nr XLVIII/511/22 Burmistrza Trzcianki z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
zarządzeniem Nr 71/22  Burmistrza Trzcianki z dnia 10 maja 2022 r., 
zarządzeniem Nr 76/22 Burmistrza Trzcianki z dnia 25 maja 2022 r., 
zarządzeniem Nr 93/22 Burmistrza Trzcianki z dnia 6 czerwca 2022 r. , uchwałą 
Nr XLIX/517/22 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 9 czerwca 2022 r., 
zarządzenie Mr Nr Burmistrza Trzcianki z dnia 21 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr 
L/526/22 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 30 czerwca 2022 r. oraz Uchwałą Nr 
LI/534/22 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 8 lipca 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 274.590,85 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 274.590,85 zł oraz wprowadza się 
zmiany w wydatkach bieżących, zgodnie z załącznikami od Nr 2 do Nr 3 
do zarządzenia; 

3) dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 20.000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Trzcianka na 2022 rok

dział rozdział § nazwa przed zmianą zmiany
plan 

po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 647 486,21 0,00 1 647 486,21

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 154 800,00 0,00 154 800,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

17 550,00 0,00 17 550,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

137 250,00 0,00 137 250,00

01095 Pozostała działalność 1 492 686,21 0,00 1 492 686,21

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

299 000,00 0,00 299 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
658 000,00 0,00 658 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 0,00 2 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

433 186,21 0,00 433 186,21

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

100 000,00 0,00 100 000,00

600 Transport i łączność 2 105 980,53 0,00 2 105 980,53

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 250 000,00 0,00 250 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

250 000,00 0,00 250 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 416 791,93 0,00 416 791,93

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

245 917,93 0,00 245 917,93

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/22

Burmistrza Trzcianki 

z dnia 18 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 1



dział rozdział § nazwa przed zmianą zmiany
plan 

po zmianach

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

170 874,00 0,00 170 874,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 417 632,60 0,00 1 417 632,60

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

1 417 632,60 0,00 1 417 632,60

60019 Płatne parkowanie 18 000,00 0,00 18 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
18 000,00 0,00 18 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 556,00 0,00 3 556,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 556,00 0,00 3 556,00

630 Turystyka 62 500,00 0,00 62 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 62 500,00 0,00 62 500,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

41 905,00 0,00 41 905,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

7 395,00 0,00 7 395,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

11 220,00 0,00 11 220,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 980,00 0,00 1 980,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 957 214,00 0,00 6 957 214,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 642 490,00 0,00 2 642 490,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 666,00 0,00 666,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
232 000,00 0,00 232 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

186 000,00 0,00 186 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 2



dział rozdział § nazwa przed zmianą zmiany
plan 

po zmianach

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
22 724,00 0,00 22 724,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
2 151 100,00 0,00 2 151 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00 0,00 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 0,00 35 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 0,00 12 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 314 724,00 0,00 1 314 724,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 280 000,00 0,00 1 280 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
34 724,00 0,00 34 724,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

710 Działalność usługowa 490 000,00 0,00 490 000,00

71035 Cmentarze 490 000,00 0,00 490 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 490 000,00 0,00 490 000,00

750 Administracja publiczna 1 059 928,00 0,00 1 059 928,00

75011 Urzędy wojewódzkie 283 208,00 0,00 283 208,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

283 208,00 0,00 283 208,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,00 50 000,00

75095 Pozostała działalność 726 720,00 0,00 726 720,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

432 720,00 0,00 432 720,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

294 000,00 0,00 294 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 3



dział rozdział § nazwa przed zmianą zmiany
plan 

po zmianach

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 667,00 0,00 4 667,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
4 667,00 0,00 4 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 667,00 0,00 4 667,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 402 558,30 2 038,85 404 597,15

75416 Straż gminna (miejska) 5 350,00 0,00 5 350,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych
5 200,00 0,00 5 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 0,00 150,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 397 208,30 2 038,85 399 247,15

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 265,30 2 038,85 27 304,15

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

371 943,00 0,00 371 943,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

39 866 406,83 0,00 39 866 406,83

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 104 400,00 0,00 104 400,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
104 000,00 0,00 104 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
400,00 0,00 400,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

11 765 323,00 0,00 11 765 323,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 886 764,00 0,00 10 886 764,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 47 631,00 0,00 47 631,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 610 608,00 0,00 610 608,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 179 000,00 0,00 179 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 000,00 0,00 6 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
320,00 0,00 320,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 4



dział rozdział § nazwa przed zmianą zmiany
plan 

po zmianach

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
35 000,00 0,00 35 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

6 740 818,00 0,00 6 740 818,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 442 765,00 0,00 4 442 765,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 578 164,00 0,00 578 164,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 13 689,00 0,00 13 689,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 320 000,00 0,00 320 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 60 000,00 0,00 60 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 75 000,00 0,00 75 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
1 200,00 0,00 1 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
50 000,00 0,00 50 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
1 135 506,74 0,00 1 135 506,74

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 168 000,00 0,00 168 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 27 505,00 0,00 27 505,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
473 900,00 0,00 473 900,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
460 000,00 0,00 460 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 6 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
101,74 0,00 101,74

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 115 041,09 0,00 115 041,09

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
115 041,09 0,00 115 041,09

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
20 005 318,00 0,00 20 005 318,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 304 474,00 0,00 18 304 474,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 700 844,00 0,00 1 700 844,00

758 Różne rozliczenia 33 484 153,00 225 814,00 33 709 967,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 5



dział rozdział § nazwa przed zmianą zmiany
plan 

po zmianach

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
22 539 763,00 0,00 22 539 763,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22 539 763,00 0,00 22 539 763,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 10 112 830,00 0,00 10 112 830,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 112 830,00 0,00 10 112 830,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 383 174,00 225 814,00 608 988,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 0,00 12 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

371 174,00 225 814,00 596 988,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 448 386,00 0,00 448 386,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 448 386,00 0,00 448 386,00

801 Oświata i wychowanie 3 540 059,91 0,00 3 540 059,91

80101 Szkoły podstawowe 48 467,43 0,00 48 467,43

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 0,00 2 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 0,00 1 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
2 500,00 0,00 2 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 765,00 0,00 7 765,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

34 202,43 0,00 34 202,43

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 72 288,96 0,00 72 288,96

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 48 000,00 0,00 48 000,00

0830 Wpływy z usług 6 072,24 0,00 6 072,24

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

18 216,72 0,00 18 216,72

80104 Przedszkola 2 012 481,80 0,00 2 012 481,80

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 298 277,00 0,00 298 277,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
672 324,00 0,00 672 324,00

0830 Wpływy z usług 8 128,80 0,00 8 128,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 0,00 250,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 6



dział rozdział § nazwa przed zmianą zmiany
plan 

po zmianach

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej
8 000,00 0,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 422,00 0,00 1 422,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 024 080,00 0,00 1 024 080,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 6 657,80 0,00 6 657,80

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

6 657,80 0,00 6 657,80

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 430,00 0,00 39 430,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 600,00 0,00 33 600,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

5 830,00 0,00 5 830,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 725,35 0,00 10 725,35

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

10 725,35 0,00 10 725,35

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

183 290,49 0,00 183 290,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

183 290,49 0,00 183 290,49

80195 Pozostała działalność 1 166 718,08 0,00 1 166 718,08

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 133 500,00 0,00 1 133 500,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej

10 000,00 0,00 10 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

23 218,08 0,00 23 218,08

851 Ochrona zdrowia 8 170,00 0,00 8 170,00

85195 Pozostała działalność 8 170,00 0,00 8 170,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 7



dział rozdział § nazwa przed zmianą zmiany
plan 

po zmianach

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 920,00 0,00 7 920,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

250,00 0,00 250,00

852 Pomoc społeczna 9 542 666,20 16 940,00 9 559 606,20

85202 Domy pomocy społecznej 120 000,00 0,00 120 000,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00 0,00 120 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 573 630,00 0,00 3 573 630,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

58 200,00 0,00 58 200,00

6310

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami

3 515 430,00 0,00 3 515 430,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

77 400,00 0,00 77 400,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

77 400,00 0,00 77 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
709 997,00 0,00 709 997,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

709 997,00 0,00 709 997,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 000,00 0,00 7 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 000,00 0,00 7 000,00

85216 Zasiłki stałe 744 444,00 0,00 744 444,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

744 444,00 0,00 744 444,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 530 814,00 0,00 530 814,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 880,00 0,00 2 880,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 8



dział rozdział § nazwa przed zmianą zmiany
plan 

po zmianach

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

207 062,00 0,00 207 062,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

320 372,00 0,00 320 372,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 240 426,97 0,00 240 426,97

0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 100 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

140 426,97 0,00 140 426,97

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 136 034,16 0,00 1 136 034,16

0830 Wpływy z usług 537 768,00 0,00 537 768,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

598 266,16 0,00 598 266,16

85295 Pozostała działalność 2 402 920,07 16 940,00 2 419 860,07

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 427 337,00 0,00 1 427 337,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

47 618,07 0,00 47 618,07

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

927 965,00 16 940,00 944 905,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 006 105,15 15 798,00 2 021 903,15

85395 Pozostała działalność 2 006 105,15 15 798,00 2 021 903,15

0970 Wpływy z różnych dochodów 191 212,00 15 798,00 207 010,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 617 936,00 0,00 1 617 936,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

196 957,15 0,00 196 957,15

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 9



dział rozdział § nazwa przed zmianą zmiany
plan 

po zmianach

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 418,00 0,00 31 418,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 418,00 0,00 31 418,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

31 418,00 0,00 31 418,00

855 Rodzina 21 002 455,00 14 000,00 21 016 455,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 093 116,00 0,00 11 093 116,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 093 116,00 0,00 11 093 116,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 261 147,00 14 000,00 9 275 147,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 146 000,00 14 000,00 160 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 008 147,00 0,00 9 008 147,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

107 000,00 0,00 107 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00 0,00 1 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

181 144,00 0,00 181 144,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

181 144,00 0,00 181 144,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 454 048,00 0,00 454 048,00

0690 Wpływy z różnych opłat 351 304,00 0,00 351 304,00

0830 Wpływy z usług 102 514,00 0,00 102 514,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 130,00 0,00 130,00

85595 Pozostała działalność 12 000,00 0,00 12 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 10



dział rozdział § nazwa przed zmianą zmiany
plan 

po zmianach

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

12 000,00 0,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 066 604,73 0,00 8 066 604,73

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 7 479 661,00 0,00 7 479 661,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
7 444 661,00 0,00 7 444 661,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
15 000,00 0,00 15 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat
20 000,00 0,00 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00 20 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
77 000,00 0,00 77 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 77 000,00 0,00 77 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 129 981,73 0,00 129 981,73

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

72 381,73 0,00 72 381,73

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

57 600,00 0,00 57 600,00

90095 Pozostała działalność 359 962,00 0,00 359 962,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

44 540,00 0,00 44 540,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

265 422,00 0,00 265 422,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

50 000,00 0,00 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 11



dział rozdział § nazwa przed zmianą zmiany
plan 

po zmianach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 000,00 0,00 140 000,00

92116 Biblioteki 60 000,00 0,00 60 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

60 000,00 0,00 60 000,00

92195 Pozostała działalność 80 000,00 0,00 80 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

80 000,00 0,00 80 000,00

130 418 372,86 274 590,85 130 692 963,71Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 12



Plan wydatków budżetu gminy Trzcianka na 2022 rok

dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 862 998,96 0,00 862 998,96

01008 Melioracje wodne 40 000,00 0,00 40 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

40 000,00 0,00 40 000,00

01030 Izby rolnicze 12 516,00 0,00 12 516,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
12 516,00 0,00 12 516,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 19 500,00 0,00 19 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 0,00 19 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 790 982,96 0,00 790 982,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 100,00 0,00 7 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 221,00 0,00 1 221,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,85 0,00 172,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 696,75 0,00 33 696,75

4430 Różne opłaty i składki 424 692,36 0,00 424 692,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 600,00 0,00 322 600,00

020 Leśnictwo 7 300,00 0,00 7 300,00

02001 Gospodarka leśna 7 300,00 0,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 0,00 7 300,00

600 Transport i łączność 13 654 212,27 0,00 13 654 212,27

60004 Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 375 461,00 0,00 375 461,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/22

Burmistrza Trzcianki 

z dnia 18 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 1



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
461,00 0,00 461,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 0,00 375 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 689 170,00 0,00 689 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 891,60 0,00 148 891,60

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 917,93 0,00 245 917,93

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 190,47 0,00 195 190,47

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

99 170,00 0,00 99 170,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 564 025,27 0,00 12 564 025,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 0,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 197 900,00 0,00 197 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 433 406,67 0,00 433 406,67

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 716,00 0,00 716,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 928 502,60 0,00 11 928 502,60

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 21 556,00 0,00 21 556,00

4270 Zakup usług remontowych 8 556,00 0,00 8 556,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

630 Turystyka 125 400,00 0,00 125 400,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 125 400,00 0,00 125 400,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 0,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 0,00 24 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 200,00 0,00 49 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 220,00 0,00 11 220,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 980,00 0,00 16 980,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 218 935,07 0,00 8 218 935,07

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 30 000,00 0,00 30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 2



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
30 000,00 0,00 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 195 798,07 0,00 195 798,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 560,41 0,00 4 560,41

4260 Zakup energii 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 106 500,00 -500,00 106 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 0,00 12 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 600,00 0,00 12 600,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
3 350,00 0,00 3 350,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 200,00 0,00 4 200,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
3 000,00 500,00 3 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 29 587,66 0,00 29 587,66

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 693 137,00 0,00 4 693 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 20 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 0,00 90 000,00

4270 Zakup usług remontowych 170 000,00 0,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 761 080,00 0,00 761 080,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
550 000,00 0,00 550 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 052 057,00 0,00 3 052 057,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

70095 Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

710 Działalność usługowa 785 977,00 0,00 785 977,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 190 525,00 0,00 190 525,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 486,00 0,00 2 486,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428,00 0,00 428,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61,00 0,00 61,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 3



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 250,00 0,00 154 250,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
5 000,00 0,00 5 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
3 300,00 0,00 3 300,00

71035 Cmentarze 533 952,00 0,00 533 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 371 952,00 0,00 371 952,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 0,00 162 000,00

71095 Pozostała działalność 61 500,00 0,00 61 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 0,00 53 500,00

750 Administracja publiczna 11 985 528,00 0,00 11 985 528,00

75011 Urzędy wojewódzkie 506 331,00 0,00 506 331,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 271,00 0,00 312 271,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 0,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 000,00 0,00 66 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 200,00 0,00 31 200,00

4260 Zakup energii 8 000,00 0,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 450,00 0,00 24 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 350,00 0,00 17 350,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 60,00 0,00 60,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00 0,00 4 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 4



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 594 795,00 0,00 594 795,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 519 000,00 0,00 519 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 715,00 0,00 3 715,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 530,00 0,00 530,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 0,00 21 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 0,00 10 300,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 850,00 0,00 30 850,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 0,00 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 463 362,00 0,00 9 463 362,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 500,00 0,00 27 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 0,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 999 080,00 0,00 5 999 080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 420 000,00 0,00 420 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 193 474,00 0,00 1 193 474,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167 398,00 0,00 167 398,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142 500,00 0,00 142 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 270,00 0,00 195 270,00

4220 Zakup środków żywności 4 500,00 0,00 4 500,00

4260 Zakup energii 110 000,00 0,00 110 000,00

4270 Zakup usług remontowych 131 000,00 0,00 131 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 0,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 591 413,00 0,00 591 413,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 0,00 40 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 93 157,00 0,00 93 157,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 5



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 206 800,00 0,00 206 800,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 270,00 0,00 270,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
8 000,00 0,00 8 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
44 000,00 0,00 44 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 500,00 0,00 7 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 2 000,00 0,00 2 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 0,00 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 352 150,00 0,00 352 150,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
4 200,00 0,00 4 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 0,00 8 500,00

4190 Nagrody konkursowe 13 908,33 0,00 13 908,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 278,00 0,00 48 278,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 262 263,67 0,00 262 263,67

75095 Pozostała działalność 1 066 890,00 0,00 1 066 890,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 177 000,00 0,00 177 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 0,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 0,00 1 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00

4190 Nagrody konkursowe 27 500,00 0,00 27 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 570,00 0,00 6 570,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 346 451,66 0,00 346 451,66

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 44 000,00 0,00 44 000,00

4430 Różne opłaty i składki 76 500,00 0,00 76 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 0,00 8 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 6



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
42 268,34 0,00 42 268,34

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 294 000,00 0,00 294 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
4 667,00 0,00 4 667,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
4 667,00 0,00 4 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 901,00 0,00 3 901,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 671,00 0,00 671,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,00 0,00 95,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 301 991,30 2 038,85 1 304 030,15

75405 Komendy powiatowe Policji 12 600,00 0,00 12 600,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
12 600,00 0,00 12 600,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00 0,00 60 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 60 000,00 0,00 60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 367 563,00 0,00 367 563,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 400,00 -2 000,00 15 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 000,00 0,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 0,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 663,00 0,00 41 663,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 2 000,00 74 000,00

4260 Zakup energii 33 000,00 0,00 33 000,00

4270 Zakup usług remontowych 22 500,00 0,00 22 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 70 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 500,00 0,00 25 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 138 500,00 0,00 138 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 7



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych 127 000,00 -500,00 126 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
2 000,00 500,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 6 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 0,00 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
1 000,00 0,00 1 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 663 328,30 2 038,85 665 367,15

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

30 000,00 0,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 017,00 3 089,00 7 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 926,53 531,00 10 457,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 468,41 76,46 1 544,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 653,00 0,00 58 653,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 167,36 -2 915,36 173 252,00

4220 Zakup środków żywności 119 949,00 0,00 119 949,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 0,00 60 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 471,00 1 257,75 196 728,75

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 676,00 0,00 2 676,00

75495 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 0,00 5 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 0,00 13 700,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

757 Obsługa długu publicznego 731 774,00 0,00 731 774,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

731 774,00 0,00 731 774,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 8



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych 

oraz inne opłaty i prowizje
328,00 0,00 328,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

731 446,00 0,00 731 446,00

758 Różne rozliczenia 350 092,68 -20 000,00 330 092,68

75818 Rezerwy ogólne i celowe 350 092,68 -20 000,00 330 092,68

4810 Rezerwy 350 092,68 -20 000,00 330 092,68

801 Oświata i wychowanie 49 243 955,46 245 814,00 49 489 769,46

80101 Szkoły podstawowe 26 975 961,27 25 661,00 27 001 622,27

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

2 579 500,00 0,00 2 579 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4 800,00 0,00 4 800,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

6 080,00 0,00 6 080,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 315 474,00 -20 665,00 294 809,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 061 777,00 3 000,00 3 064 777,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 552,00 0,00 210 552,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 941 594,00 -6 370,00 2 935 224,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 389 365,00 -569,00 388 796,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 200,00 0,00 23 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 619 801,65 1 500,00 621 301,65

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
300,00 0,00 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 435 201,70 0,00 435 201,70

4260 Zakup energii 737 247,00 0,00 737 247,00

4270 Zakup usług remontowych 574 976,00 56 000,00 630 976,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 67 510,00 0,00 67 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 816,13 -7 235,00 344 581,13

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
911,79 0,00 911,79

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 9



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 351,00 0,00 28 351,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
4 800,00 604,00 5 404,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
10 680,00 -332,00 10 348,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 900,00 432,00 18 332,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 28 393,00 -104,00 28 289,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 852 853,00 0,00 852 853,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
29 055,00 -600,00 28 455,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52 813,00 0,00 52 813,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 591 289,00 0,00 12 591 289,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 039 221,00 0,00 1 039 221,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 539 643,00 2 080,00 2 541 723,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

921 500,00 0,00 921 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 130,00 0,00 28 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 429,00 0,00 392 429,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 145,00 0,00 24 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216 741,00 2 870,00 219 611,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 763,00 610,00 31 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 720,00 -8,00 14 712,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 0,00 9 000,00

4260 Zakup energii 5 410,00 0,00 5 410,00

4270 Zakup usług remontowych 5 100,00 -900,00 4 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 650,00 0,00 4 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 397,00 -492,00 47 905,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 399,00 0,00 53 399,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
200,00 0,00 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 0,00 4 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 10



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 725 347,00 0,00 725 347,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 712,00 0,00 55 712,00

80104 Przedszkola 9 256 779,56 -8 030,00 9 248 749,56

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

79 300,00 0,00 79 300,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
307 500,00 0,00 307 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 268,00 0,00 44 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 523 207,00 0,00 2 523 207,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 181 876,00 0,00 181 876,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 047 984,00 0,00 1 047 984,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123 042,00 0,00 123 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 300,00 -530,00 117 770,00

4220 Zakup środków żywności 672 324,00 0,00 672 324,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 500,00 0,00 21 500,00

4260 Zakup energii 306 089,00 0,00 306 089,00

4270 Zakup usług remontowych 67 757,00 0,00 67 757,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 23 240,00 0,00 23 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 219,00 -7 500,00 166 719,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
40 438,56 0,00 40 438,56

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 140,00 0,00 12 140,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
11 549,00 0,00 11 549,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 200,00 0,00 5 200,00

4430 Różne opłaty i składki 4 719,00 0,00 4 719,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 288 318,00 0,00 288 318,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 480,00 0,00 4 480,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 450,00 0,00 6 450,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 907 727,00 0,00 2 907 727,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 255 152,00 0,00 255 152,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 11



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 382 900,00 0,00 382 900,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
382 900,00 0,00 382 900,00

80107 Świetlice szkolne 1 072 454,00 0,00 1 072 454,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 189,00 0,00 12 189,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 420,00 0,00 9 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 940,00 0,00 148 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 208,00 0,00 21 208,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 454,00 0,00 19 454,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 0,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 0,00 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 300,00 0,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 380,00 0,00 48 380,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 0,00 2 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 740 649,00 0,00 740 649,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 57 414,00 0,00 57 414,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 579 652,00 0,00 579 652,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 652,00 0,00 12 652,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 000,00 0,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 494 000,00 0,00 494 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 201 589,00 530,00 202 119,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 5 830,00 0,00 5 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 900,00 -5 500,00 50 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 062,00 -6 300,00 12 762,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
120 797,00 12 330,00 133 127,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 485 177,00 159,00 485 336,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 225,00 0,00 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 235,00 2 210,00 357 445,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 006,00 0,00 25 006,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 12



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 279,00 -710,00 61 569,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 835,00 -1 041,00 8 794,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 640,00 0,00 13 640,00

4270 Zakup usług remontowych 400,00 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 662,00 0,00 11 662,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
895,00 -300,00 595,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

1 601 030,00 0,00 1 601 030,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 363 000,00 0,00 1 363 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

56 500,00 0,00 56 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 431,00 0,00 91 431,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 273,00 0,00 31 273,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 555,00 0,00 3 555,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 271,00 0,00 51 271,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

3 906 558,00 -400,00 3 906 158,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

723 500,00 0,00 723 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 361,00 0,00 13 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 606,00 0,00 31 606,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 114,00 0,00 1 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457 973,00 0,00 457 973,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 207,00 0,00 57 207,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 0,00 3 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 13



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 500,00 6 400,00 12 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 19 066,00 -6 800,00 12 266,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 800,00 0,00 4 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 444 240,00 0,00 2 444 240,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 143 991,00 0,00 143 991,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

183 290,49 0,00 183 290,49

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

13 009,49 0,00 13 009,49

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

13 557,06 0,00 13 557,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 814,70 0,00 1 814,70

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 154 909,24 0,00 154 909,24

80195 Pozostała działalność 2 058 921,14 225 814,00 2 284 735,14

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

45 764,54 0,00 45 764,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 264,36 42 490,00 174 754,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 415,92 0,00 6 415,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 960,00 9 849,00 63 809,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 150,66 1 090,00 6 240,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 550,00 0,00 3 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 152,00 20 000,00 30 152,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 133 500,00 0,00 1 133 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 129 018,00 129 818,00

4260 Zakup energii 1 745,00 0,00 1 745,00

4270 Zakup usług remontowych 1 680,00 0,00 1 680,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 660,00 0,00 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 119,50 0,00 25 119,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00 0,00 240,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 14



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki 1 577,00 0,00 1 577,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 303 901,20 0,00 303 901,20

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 450,00 500,00 2 950,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00 25,00 30,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 985,96 22 842,00 202 827,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

851 Ochrona zdrowia 768 582,45 0,00 768 582,45

85149 Programy polityki zdrowotnej 30 000,00 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 17 500,00 0,00 17 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 250,00 0,00 3 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 250,00 0,00 14 250,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 697 912,45 0,00 697 912,45

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

27 000,00 0,00 27 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 0,00 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 244,00 0,00 55 244,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 273,00 0,00 4 273,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 892,00 0,00 13 892,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 144 100,00 0,00 144 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 179,71 -7 000,00 99 179,71

4220 Zakup środków żywności 32 500,00 0,00 32 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 105,00 0,00 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 115,59 7 000,00 259 115,59

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 214,00 0,00 1 214,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 15



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 0,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 830,00 0,00 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 746,15 0,00 32 746,15

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00

85195 Pozostała działalność 23 170,00 0,00 23 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 363,70 0,00 4 363,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 763,40 0,00 763,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 108,90 0,00 108,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660,00 0,00 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 274,00 0,00 2 274,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 14 858 892,96 16 940,00 14 875 832,96

85202 Domy pomocy społecznej 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
1 650 000,00 0,00 1 650 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 3 697 435,67 0,00 3 697 435,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 100,00 0,00 29 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 100,00 0,00 29 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 639 235,67 0,00 3 639 235,67

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

77 400,00 0,00 77 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 77 400,00 0,00 77 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 159 997,00 0,00 1 159 997,00

3110 Świadczenia społeczne 1 159 997,00 0,00 1 159 997,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 686 024,00 0,00 686 024,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 050,00 0,00 1 050,00

3110 Świadczenia społeczne 576 860,00 0,00 576 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 666,00 0,00 74 666,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 397,00 0,00 5 397,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 16



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 979,00 0,00 13 979,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 962,00 0,00 1 962,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 0,00 1 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 455,00 0,00 455,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 140,00 0,00 6 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 495,00 0,00 2 495,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 120,00 0,00 1 120,00

85216 Zasiłki stałe 744 444,00 0,00 744 444,00

3110 Świadczenia społeczne 744 444,00 0,00 744 444,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 856 109,00 0,00 2 856 109,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 080,00 0,00 11 080,00

3110 Świadczenia społeczne 207 062,00 0,00 207 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 532 172,00 0,00 1 532 172,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 655,00 0,00 123 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 070,00 0,00 267 070,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 855,00 0,00 22 855,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 0,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 608,00 0,00 72 608,00

4220 Zakup środków żywności 196 464,00 0,00 196 464,00

4260 Zakup energii 95 406,00 0,00 95 406,00

4270 Zakup usług remontowych 1 870,00 0,00 1 870,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 255,00 0,00 3 255,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 490,00 0,00 162 490,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 030,00 0,00 8 030,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
68 630,00 0,00 68 630,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 0,00 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 552,00 0,00 2 552,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 494,00 0,00 53 494,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 536,00 0,00 4 536,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 17



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 680,00 0,00 2 680,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
7 000,00 0,00 7 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 687 598,97 0,00 687 598,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 810,00 0,00 4 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 658,31 0,00 444 658,31

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 099,00 0,00 28 099,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 417,46 0,00 123 417,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 666,20 0,00 15 666,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 941,00 0,00 41 941,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 0,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 220,00 0,00 2 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 55,00 0,00 55,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 432,00 0,00 18 432,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
800,00 0,00 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 848 266,16 0,00 848 266,16

3110 Świadczenia społeczne 848 266,16 0,00 848 266,16

85295 Pozostała działalność 2 451 618,16 16 940,00 2 468 558,16

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

21 987,62 0,00 21 987,62

3110 Świadczenia społeczne 2 341 756,00 13 548,00 2 355 304,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 843,35 2 841,76 44 685,11

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 962,27 496,18 8 458,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 969,63 54,06 1 023,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 752,82 0,00 3 752,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 033,00 0,00 11 033,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 313,00 0,00 10 313,00

4430 Różne opłaty i składki 11 280,00 0,00 11 280,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 18



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

430,47 0,00 430,47

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
290,00 0,00 290,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 139 650,90 15 798,00 2 155 448,90

85395 Pozostała działalność 2 139 650,90 15 798,00 2 155 448,90

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 0,00 3 600,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37 100,00 0,00 37 100,00

3110 Świadczenia społeczne 184 500,00 15 000,00 199 500,00

3117 Świadczenia społeczne 129 024,00 0,00 129 024,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 347,31 3 347,31

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 610,42 0,00 410 610,42

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 082,54 0,00 66 082,54

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 307,21 0,00 6 307,21

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 176,43 0,00 1 176,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,00 584,44 1 086,44

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 567,48 0,00 124 567,48

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 829,33 0,00 13 829,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 58,25 156,25

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 836,16 0,00 9 836,16

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 465,01 0,00 1 465,01

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 100 121,52 0,00 100 121,52

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 11 947,20 0,00 11 947,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 192,00 -3 192,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 82 500,20 0,00 82 500,20

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 821,26 0,00 13 821,26

4227 Zakup środków żywności 60 357,78 0,00 60 357,78

4229 Zakup środków żywności 11 258,00 0,00 11 258,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 0,00 1 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 19



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych 1 110,00 0,00 1 110,00

4307 Zakup usług pozostałych 780 346,98 0,00 780 346,98

4309 Zakup usług pozostałych 77 377,38 0,00 77 377,38

4437 Różne opłaty i składki 4 200,00 0,00 4 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 920,00 0,00 2 920,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 731 550,27 0,00 731 550,27

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 275 821,00 0,00 275 821,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
154 500,00 0,00 154 500,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

9 570,00 0,00 9 570,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 831,00 0,00 15 831,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 330,00 0,00 2 330,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 125,00 0,00 125,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93 265,00 0,00 93 265,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży
172 056,77 0,00 172 056,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 456,77 0,00 40 456,77

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 0,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 600,00 0,00 91 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 272,50 0,00 39 272,50

3240 Stypendia dla uczniów 29 972,50 0,00 29 972,50

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 9 300,00 0,00 9 300,00

85495 Pozostała działalność 244 400,00 0,00 244 400,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

244 400,00 0,00 244 400,00

855 Rodzina 22 262 760,87 14 000,00 22 276 760,87

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 20



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

85501 Świadczenie wychowawcze 11 093 116,00 0,00 11 093 116,00

3110 Świadczenia społeczne 11 056 508,50 0,00 11 056 508,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 591,36 0,00 19 591,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 707,00 0,00 8 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 387,65 0,00 4 387,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 479,99 0,00 479,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115,50 0,00 115,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 299 147,00 14 000,00 9 313 147,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 0,00 2 200,00

3110 Świadczenia społeczne 8 354 523,00 10 664,00 8 365 187,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 012,74 0,00 161 012,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 141,00 0,00 14 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 693 150,78 2 915,99 696 066,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 802,48 0,01 5 802,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 800,00 0,00 20 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 685,00 0,00 8 685,00

4260 Zakup energii 1 786,00 0,00 1 786,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 605,00 0,00 605,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 386,00 420,00 28 806,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 020,00 0,00 1 020,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 435,00 0,00 4 435,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 600,00 0,00 1 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00 1 000,00

85504 Wspieranie rodziny 502 000,00 0,00 502 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 0,00 900,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 21



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 460,00 0,00 94 460,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 905,00 0,00 5 905,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 524,00 0,00 17 524,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 459,00 0,00 2 459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 650,00 0,00 3 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 305,00 0,00 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 850,00 0,00 850,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
364 087,00 0,00 364 087,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 318,00 0,00 6 318,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 0,00 3 326,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
800,00 0,00 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 416,00 0,00 1 416,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

181 144,00 0,00 181 144,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 181 144,00 0,00 181 144,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 156 136,73 0,00 1 156 136,73

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 167,73 0,00 3 167,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 880,00 0,00 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 741 810,00 0,00 741 810,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 905,00 1 900,00 52 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 911,00 0,00 134 911,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 519,00 -1 900,00 14 619,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 940,00 0,00 11 940,00

4220 Zakup środków żywności 113 098,00 0,00 113 098,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 32 248,00 0,00 32 248,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 0,00 2 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 22



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 280,00 0,00 3 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 587,00 0,00 10 587,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 480,00 0,00 480,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 271,00 0,00 28 271,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 320,00 0,00 2 320,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 020,00 0,00 1 020,00

85595 Pozostała działalność 30 217,14 0,00 30 217,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 238,08 0,00 15 238,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 605,72 0,00 2 605,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 373,34 0,00 373,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 320 493,14 0,00 16 320 493,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 910 470,00 0,00 2 910 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 740,00 0,00 316 740,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
3 600,00 0,00 3 600,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 130,00 0,00 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 590 000,00 0,00 2 590 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 782 390,80 0,00 8 782 390,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 955,00 0,00 130 955,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 0,00 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 324,00 0,00 20 324,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 897,00 0,00 2 897,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 591 890,80 0,00 8 591 890,80

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 23



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 905,00 0,00 6 905,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 500,00 0,00 3 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 919,00 0,00 1 919,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 332 000,00 0,00 1 332 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 332 000,00 0,00 1 332 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 491 479,38 0,00 491 479,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 168,53 0,00 92 168,53

4270 Zakup usług remontowych 13 109,22 0,00 13 109,22

4300 Zakup usług pozostałych 367 400,00 0,00 367 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
2 000,00 0,00 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 801,63 0,00 16 801,63

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 0,00 21 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 015,00 0,00 5 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 862,00 0,00 862,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00 0,00 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 000,00 0,00 4 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 198 050,00 0,00 198 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 050,00 0,00 198 050,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 656 796,27 0,00 1 656 796,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 574,00 0,00 17 574,00

4260 Zakup energii 633 000,00 0,00 633 000,00

4270 Zakup usług remontowych 480 000,00 0,00 480 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 950,00 0,00 94 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 272,27 0,00 431 272,27

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 163 156,00 0,00 163 156,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 716,00 0,00 162 716,00

4580 Pozostałe odsetki 440,00 0,00 440,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 24



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

90095 Pozostała działalność 765 150,69 0,00 765 150,69

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

5 000,00 0,00 5 000,00

4190 Nagrody konkursowe 861,00 0,00 861,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 189,00 0,00 83 189,00

4307 Zakup usług pozostałych 44 540,00 0,00 44 540,00

4309 Zakup usług pozostałych 7 860,00 0,00 7 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 459,50 0,00 327 459,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 320,00 0,00 265 320,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 921,19 0,00 26 921,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 653 786,20 0,00 4 653 786,20

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 0,00 15 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

15 000,00 0,00 15 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 410 196,04 0,00 410 196,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 830,98 0,00 163 830,98

4260 Zakup energii 111 500,23 0,00 111 500,23

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 0,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 864,83 0,00 90 864,83

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 0,00 6 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 3 080 656,00 0,00 3 080 656,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
2 850 000,00 0,00 2 850 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
154 635,00 0,00 154 635,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 25



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

76 021,00 0,00 76 021,00

92116 Biblioteki 60 000,00 0,00 60 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
60 000,00 0,00 60 000,00

92118 Muzea 850 000,00 0,00 850 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
850 000,00 0,00 850 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 36 900,00 0,00 36 900,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

36 900,00 0,00 36 900,00

92195 Pozostała działalność 201 034,16 0,00 201 034,16

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 200 034,16 -677,00 199 357,16

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 677,00 677,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody
23 000,00 0,00 23 000,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
1 000,00 0,00 1 000,00

92595 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 4 374 590,36 0,00 4 374 590,36

92601 Obiekty sportowe 3 738 248,38 0,00 3 738 248,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 981,00 0,00 981,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00 0,00 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 379,00 0,00 12 379,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 800,00 0,00 60 800,00

4260 Zakup energii 88 500,00 0,00 88 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 0,00 213 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 26



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 5 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 0,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 351 448,38 0,00 3 351 448,38

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 565 450,00 0,00 565 450,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

464 950,00 0,00 464 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00

4190 Nagrody konkursowe 32 800,00 0,00 32 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 0,00 12 300,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 400,00 0,00 42 400,00

92695 Pozostała działalność 70 891,98 0,00 70 891,98

4190 Nagrody konkursowe 22 268,62 0,00 22 268,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 623,36 0,00 46 623,36

153 406 138,89 274 590,85 153 680 729,74Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 27



1. Dochody

dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
397 208,30 2 038,85 399 247,15 

75421 zarządzanie kryzysowe 397 208,30 2 038,85 399 247,15 

0970 wpływy z różnych dochodów 25 265,30 2 038,85 27 304,15

2700

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

371 943,00 371 943,00

758 Różne rozliczenia 371 174,00 225 814,00 596 988,00

75814 różne rozliczenia finansowe 371 174,00 225 814,00 596 988,00

2700

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  z 

innych źródeł

371 174,00 225 814,00 596 988,00

852 Pomoc społeczna 927 965,00 16 940,00 944 905,00

85295 pozostała działalność 927 965,00 16 940,00 944 905,00

2700

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

927 965,00 16 940,00 944 905,00

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 191 212,00 15 798,00 207 010,00

85395 pozostała działalność 191 212,00 15 798,00 207 010,00

0970 wpływy z różnych dochodów 191 212,00 15 798,00 207 010,00

2700

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 0,00

855 Rodzina 158 000,00 14 000,00 172 000,00

85502

świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

146 000,00 14 000,00 160 000,00

0970 wpływy z różnych dochodów 146 000,00 14 000,00 160 000,00

2700

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 0,00

85595 pozostała działaność 12 000,00 0,00 12 000,00

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 

finansowanych ze środków Funduszu Pomocy w 2022 roku 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 115/22

Burmistrza Trzcianki 

z dnia 18 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 1



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

2700

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

12 000,00 12 000,00

razem 2 045 559,30 274 590,85 2 320 150,15

2. Wydatki

dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
397 208,30 2 038,85 399 247,15

75421 zarządzanie kryzysowe 397 208,30 2 038,85 399 247,15

4010 wyangrodzenia osobowe pracowników 4 017,00 3 089,00 7 106,00

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 8 126,53 531,00 8 657,53

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
1 168,41 76,46 1 244,87

4170 wynagrodzenia bezosobowe 48 353,00 48 353,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 95 167,36 -2 915,36 92 252,00

4220 zakup środków żywności 39 949,00 39 949,00

4270 zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00

4300 zakup usług pozostałych 159 471,00 1 257,75 160 728,75

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 956,00 956,00

801 Oświata i wychowanie 352 956,86 225 814,00 578 770,86

80195 pozostała działalność 352 956,86 225 814,00 578 770,86

2590

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobe prawną inną niż jadnostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

45 764,54 45 764,54

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 59 182,92 42 490,00 101 672,92

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 40 244,28 9 849,00 50 093,28

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
5 150,66 1 090,00 6 240,66

4210 zakup materiałów i wyposażenia 9 552,00 20 000,00 29 552,00

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 800,00 129 018,00 129 818,00

4260 zakup energii 305,00 305,00

4280 zakup usług zdrowotnych 660,00 660,00

4300 zakup usług pozostałych 8 856,50 8 856,50

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 450,00 500,00 2 950,00

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00 25,00 30,00

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 179 985,96 22 842,00 202 827,96

852 Pomoc społeczna 927 965,00 16 940,00 944 905,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 2



dział rozdział § nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

85295 pozostała działalność 927 965,00 16 940,00 944 905,00

3110 świadczenia społeczne 927 965,00 13 548,00 941 513,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 841,76 2 841,76

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 0,00 496,18 496,18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 54,06 54,06

853 Pozostałe działania w zakresie polityki społecznej 191 212,00 15 798,00 207 010,00

85395 pozostała działalność 191 212,00 15 798,00 207 010,00

3110 świadczenia społeczne 184 500,00 15 000,00 199 500,00

4010 0,00 3 347,31 3 347,31

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 502,00 584,44 1 086,44

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
98,00 58,25 156,25

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 192,00 -3 192,00 0,00

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 920,00 2 920,00

855 Rodzina 176 217,14 14 000,00 190 217,14

85502

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

146 000,00 14 000,00 160 000,00

3110 świadczenia społeczne 141 620,00 10 664,00 152 284,00

4010 wynagrodzenia osobowe 3 652,74 3 652,74

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 637,78 2 915,99 3 553,77

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
89,48 0,01 89,49

4300 zakup usług pozostałych 0,00 420,00 420,00

85595 pozostała działalność 30 217,14 0,00 30 217,14

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 238,08 15 238,08

4110 skladki na ubezpieczenia społeczne 2 605,72 2 605,72

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
373,34 373,34

4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00

4300 zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

razem 2 045 559,30 274 590,85 2 320 150,15

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 3



dział rozdział § nazwa plan zmiany 
plan 

po zmianach

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej

588 941,09 0,00 588 941,09

75618
wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
473 900,00 0,00 473 900,00

0480
wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych
473 900,00 473 900,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 115 041,09 0,00 115 041,09

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
115 041,09 115 041,09

razem 588 941,09 0,00 588 941,09

nazwa plan zmiany
plan 

po zmianach

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

52 746,15 52 746,15

razem 52 746,15 0,00 52 746,15

dział rozdział § nazwa plan plan
plan 

po zmianach

758 Różne rozliczenia 33 000,00 0,00 33 000,00

75818 rezerwy ogólne i celowe 33 000,00 0,00 33 000,00

4810 rezerwy 33 000,00 33 000,00

§

905

Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

Plan na 2022 rok dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz programu przeciwdziałania narkomanii 

Wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz programu przeciwdziałania narkomanii

Przychody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 115/22

Burmistrza Trzcianki 

z dnia 18 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 1



dział rozdział § nazwa plan zmiany 
plan 

po zmianach

851       Ochrona zdrowia 608 687,24 0,00 608 687,24

85153 zwalczanie narkomanii 17 500,00 0,00 17 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 250,00 3 250,00

4300 zakup usług pozostałych 14 250,00 14 250,00

85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 591 187,24 0,00 591 187,24

2360

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

12 000,00 12 000,00

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 150,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 55 244,00 55 244,00

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 273,00 4 273,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 13 892,00 13 892,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 124 500,00 124 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 96 554,50 -7 000,00 89 554,50

4220 zakup środków żywności 24 000,00 24 000,00

4280 zakup usług zdrowotnych 105,00 105,00

4300 zakup usług pozostałych 201 115,59 7 000,00 208 115,59

4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjych 1 214,00 1 214,00

4410 podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

4430 rózne opłaty i składki 100,00 100,00

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 1 663,00

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00 2 000,00

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 830,00 830,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 746,15 32 746,15

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00

razem 641 687,24 0,00 641 687,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 2



 

 

Uzasadnienie 

 

do zarządzenia Nr 115/22 Burmistrza Trzcianki z dnia 18 lipca 

2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok  
 

Wprowadza się następujące zmiany po stronie dochodów: 

 Zwiększa się dochody budżetu gminy Trzcianka na 2022 rok o kwotę 

274.590,85 zł, z tego: 

1) 225.814,00 zł - środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium  

tego państwa (dział 758 rozdział 75814 § 2700 - zadania własne), 

2) 16.940,00 zł - środki z Funduszu Pomocy na sfinansowanie świadczeń - 

posiłek dla dzieci i młodzieży (dział 852 rozdział 85295 § 2700 - zadania 

własne), 

3) 781,10 zł - środki z Funduszu Pomocy na sfinansowanie działań w zakresie 

nadania numeru PESEL obywatelowi Ukrainy (dział 754 rozdział 75421 § 0970 

- zadania zlecone z zakresu administracji rządowej), 

4) 1.257,75 zł - środki z Funduszu Pomocy na sfinansowanie wykonania zdjęcia 

do wniosku o nadanie numeru PESEL dla obywateli Ukrainy (dział 754 rozdział 

75421 § 0970 - zadania zlecone z zakresu administracji rządowej), 

5) 15.798,00 zł - środki z Funduszu Pomocy na sfinansowanie wypłat 

jednorazowego świadczenia w wysokości 300 zł dla obywateli Ukrainy  

(dział 853 rozdział 85395 § 0970 - zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej), 

6) 14.000,00 zł - środki z Funduszu Pomocy na sfinansowanie wypłat świadczeń 

rodzinnych dla obywateli Ukrainy (dział 855 rozdział 85502 § 0970 - zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej). 

  

Wprowadza się następujące zmiany po stronie wydatków: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 W planie wydatków na podziały, wyceny i mapy wprowadza się 

przeniesienia między paragrafami ( kwota 500,00 zł z § 4300 do § 4520). 

 

Dział 630 Turystyka 

Rozdział 63003 zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

 Zaplanowane środki w kwocie 5.000,00 zł na zakup mat gumowych  

do przytwierdzania na nabrzeżu przeznacza sie na zakup wyposażenia 

potrzebnego do realizacji działań związanych z upowszechnianiem turystyki.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 1



 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 ochotnicze straże pożarne 

 W planie wydatków na bieżące utrzymanie OSP wprowadza się 

przeniesienie między paragrafami (kwota 2.000,00 zł z § 3020 do § 4210).  

Rozdział 75415 zadania ratownictwa wodnego i górskiego 

 W planie wydatków na działania związane z ratownictwem wodnym 

wprowadza się przeniesienie między paragrafami (kwota 500,00 zł z § 4300  

do § 4390). 

 

Dział 758 Rezerwy 

Rozdział 75818 rezerwy ogólne i celowe  
 Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 20.000,00 zł. 

Środki przenosi się do działu 801 rozdział 80101.  

 

Dział Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 szkoły podstawowe 

Rozdział 80104 przedszkola 
 Zmniejsza się o kwotę 20.665,00 zł pozostałe wydatki na szkoły 

podstawowe, o kwotę 9.835,00 zł wydatki na dokumentacje projektowe  

i kosztowe (80101 - szkoły podstawowe) oraz o kwotę 7.500,00 zł wydatki na 

dokumentacje projektowe i kosztowe (80104 - przedszkola) i przeznacza się 

łącznie kwotę 38.000,00 na zwiększenie wydatków na remonty w szkołach 

podstawowych. Ogółem zwiększa się o kwotę 58.000,00 zł wydatki na remonty  

w szkołach podstawowych (środki pochodzą  z rezerwy ogólnej w kwocie 

20.000,00 zł, ze zmniejszenia planów wydatków w rozdziale 80101 i rozdziale 

80104 w kwocie 38.000,00 zł). 

 

Zmiany w wydatkach na oświatę 

 Na wnioski dyrektorów szkół i przedszkoli wprowadza się przeniesienia 

między paragrafami wydatków w związku z bieżącą realizacją budżetu. Zmiany 

dotyczą rozdziałów: 80101, 80103, 80104, 80146, 80148, 80150 i 85516.  

 W rozdziale 80146 w § 4700 zaplanowano kwotę 12.330,00 zł jako wkład 

własny w programie Krajowego Funduszu Szkoleniowego na dokształcanie  

i doskonalenie zawodowe nauczycieli (dotyczy Szkoły Podstawowej Nr 3). 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 W planie wydatków na organizację inicjatyw profilaktycznych w CIS - 

wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych wprowadza się przeniesienie między 

paragrafami (kwota 7.000,00 zł z § 4210 do § 4300 - załącznik preliminarza 

wydatków finansowanych z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych uzyskanych w 2022 roku).  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 2



 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92195 pozostała działalność 

 W planie wydatków na remont sanitariatów i pomieszczeń 

zlokalizowanych w Niekursku filii BPiCK w Trzciance wprowadza się 

przeniesienie między paragrafami. (kwota 677,00 zł z § 4270 do § 4300). 

 

Wydatki finansowane z Funduszu Pomocy  (załącznik tabelaryczny) 

 Zwiększa się wydatki na realizację zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, które będą sfinansowane z Funduszu Pomocy. 

Wydatki ujmuje się w następujących działach klasyfikacji budżetowej: 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75421 zarządzanie kryzysowe 

Wydatki na działania związane z pomocą dla uchodźców z Ukrainy 

 Zwiększa się o kwotę 1.257,75 zł wydatki na sfinansowanie wykonania 

zdjęcia do wniosku o nadanie numeru PESEL dla obywateli Ukrainy (art. 5 

specustawy). Zadanie jest zadaniem zleconym z zakresu administracji rządowej.

 Zwiększa się o kwotę 781,10 zł wydatki na działania w zakresie nadania 

numeru PESEL obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej uznaje się za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 (art. 4 

specustawy), na podstawie wniosku złożonego w dowolnym organie 

wykonawczym gminy na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Zadanie jest 

zadaniem zleconym z zakresu administracji rządowej. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195 pozostała działalność 

Wydatki na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

 Zwiększa się wydatki o kwotę 225.814,00 zł na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Zadanie jest zadaniem 

własnym. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 pozostała działalność 

Świadczenia z pomocy społecznej 

 Plan wydatków zwiększa się o kwotę 16.940,00 zł (wydatki na 

świadczenie - posiłek dla dzieci i młodzieży) oraz wprowadza się przeniesienia 

między paragrafami wydatków na świadczenie pieniężne każdemu podmiotowi, 

w szczególności osobie fizycznej prowadzącej gospodarstwo domowe, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy w wysokości  

40,00 zł za osobę dziennie). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 3



 

 

 Pomoc przyznawana jest na podstawie art. 29 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa (specustawa). Zadanie jest zadaniem własnym. 

  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 pozostała działalność 

Pomoc jednorazowa w wysokości 300 zł  

 Plan wydatków zwiększa się o kwotę 15.798,00 zł z przeznaczeniem  

na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 300,00 zł wraz z kosztami 

obsługi.  

 Pomoc przyznawana jest na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  

na terytorium tego państwa (specustawa). Pomoc przeznaczona jest  

na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, 

obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe. Zadanie jest 

zadaniem zleconym z zakresu administracji rządowej. 

 

Dział 855 Rodzina 

Rozdział 85502 świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

Świadczenia rodzinne  

 Plan wydatków zwiększa się o kwotę 14.000,00 zł (środki na sierpień).  

 Pomoc przyznawana jest na podstawie art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia  

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (świadczenia rodzinne). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6221CA29-9929-4B20-AD60-0D9491DEF50E. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów budżetu gminy Trzcianka na 2022 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków budżetu gminy Trzcianka na 2022 rok
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - 

finansowanych ze środków Funduszu Pomocy w 2022 roku
	Zalacznik 4 Plan na 2022 rok dochodów z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programu przeciwdziałania narkomanii
	Uzasadnienie

